[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                     Indicação nº 190/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que possa articular junto a Elektro a instalação da iluminação pública na Rua 23 no Jardim Alvorada.

JUSTIFICATIVA:
Faz necessária instalação visto que a via não possui iluminação pública em sua extensão total, o que traz insegurança aos munícipes daquela região.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 08 de outubro de 2020.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
2 de 2